
 
 

СОВЕТ ШЕДОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСТОВСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 19.09.2024                                                                            № 01 

село Шедок 

 

О прекратить полномочия главы Шедокского сельского поселения  

Алексеева Владимира Анатольевича  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Шедокского сельского поселения Мостовского района, 

утвержденным решением Совета Шедокского сельского поселения от 20 июня 

2016 г. № 93, Совет Шедокского сельского поселения Мостовского района 

РЕШИЛ: 

1.Прекратить полномочия главы Шедокского сельского поселения 

Алексеева Владимира Анатольевича в связи с истечением срока полномочий и 

вступлением в должность вновь избранного главы Шедокского сельского 

поселения, абзац второй части 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 

2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», с 15:10 часов  19 сентября 2024 г. 

2.Разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте 

администрации Шедокского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Шедокского 

сельского поселения  

Мостовского района                                                                            В.А. Алексеев 

 

 
 


